
ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

07 июня 2021 год г.Челябинск ЛК им. Е Елесиной

Муниципальное бюджетное учреждение
"Спортивная школа олимпийского резерва №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева" г. Челябинска

Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева 
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения



07 июня 2021 год г.Челябинск ЛК им. Е Елесиной

Главная судейская коллегия:
Главный судья Аллеборн Евгений Челябинск СС1К
Главный секретарь Смолина Анна Челябинск СС1К
Заместитель главного судьи Сергеев Дмитрий Челябинск СС2К
Заместитель главного секретаря Колесников Александр Челябинск ССВК
Заместитель главного судьи по награждению Филинкова Марина Челябинск СС1К
Старшие судьи:
Старший судья по бегу Трегубова Вероника Челябинск СС1К
Старший судья на финише Петров Дмитрий Челябинск СС1К
Старший судья-хронометрист Охремов Илья Челябинск СС1К
Старший судья-стартер Лапаев Владимир Челябинск СС1К
Старший судья по прыжкам в длину Гвоздарева Ирина Челябинск СС1К
Старший судья по метанию Касаткина Лариса Челябинск СС1К
Старший судья при участниках Евдокименко Полина Челябинск СС1К

"Спортивная школа олимпийского резерва №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева" г. Челябинска

Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

Состав главной судейской коллегии

Муниципальное бюджетное учреждение



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 100 м Девочки 
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 1222 Ширяева Софья 08.07.2010 3 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.9 13.8 II
2 203 Буракова Софья 26.01.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 14.7 14.7 III
3 96 Ахметшина Евгения 02.04.2011 1 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.6 14.9 III
4 1218 Храмцова Кристина 18.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 15.4 15.2 I юн.
5 17 Соколова Анна 05.03.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 15.9 15.3 I юн.
6 251 Гуржаева Маргарита 21.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С.,Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 15.7 15.5 I юн.
7 1187 Вилкова Алина 28.01.2011 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 15.7 15.7 I юн.
8 217 Мецоян Диана 19.11.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 15.6 15.8 I юн.
9 35 Иванова Алиса 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 15.9 I юн.
10 250 Мурасина Алина 22.02.2011 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 16.0 I юн.
10 25 Бессьюд Ясмин 02.07.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 16.0 I юн.
10 Жедяева Валерия 01.11.2011 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С.,Горностаев М.В. 16.0 I юн.
13 368 Дичева Валерия 31.03.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.1 I юн.
13 56 Барашкова Ирина 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 16.1 I юн.
13 391 Комиссарова Валерия 14.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 16.1 I юн.
16 274 Назарова Софья 21.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 16.4 II юн.
17 24 Усманова Марина 13.05.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 16.6 II юн.
18 296 Кашина Полина 03.09.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 16.7 II юн.
19 72 Добрынина Юлия 19.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 16.8 II юн.
20 396 Макарова Ксения 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 16.8 II юн.
21 Евменова Арина 23.04.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 16.9 II юн.
21 367 Воронина Марина 12.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.9 II юн.
23 580 Пичугина Дарья 11.07.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В. 17.0 II юн.
24 Ершова Таисия 19.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 17.2 II юн.
25 227 Хусаинова Нелли 26.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 17.4 III юн.
26 27 Гадеева Анастасия 06.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 17.5 III юн.
27 945 Левинская Валерия 06.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 17.8 III юн.
28 Галиахметова Маргарита 28.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 18.0 III юн.
29 32 Хажина Марина 25.05.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. 18.9 б/р
30 363 Кузьминых Ариадна 18.07.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 20.7 б/р

23 Шурыгина Алиса 18.11.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS
Галиакбарова Юлия 23.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. DNS

251 Криворотова Роза 15.10.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS
Маслак Светлана 24.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. DNS

32 Пилюк Анастасия 02.03.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. DNS
вк 120 Емельянова Маргарита 30.01.2010 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 14.7 III
вк 993 Сазикова Александра 26.02.2011 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 14.8 III



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 100 м Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 267 Кондратьев Илья 24.03.2011 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 14.8 14.6 III юн.
2 1191 Полянин Михаил 20.01.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.7 14.8 III юн.
3 574 Михеев Дмитрий 10.03.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 15.0 15.0 III юн.
3 216 Тиняков Святослав 29.06.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 15.0 15.0 III юн.
5 268 Султанов Константин 18.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 15.1 15.5 III юн.
6 1188 Арчибасов Сергей 30.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 15.6 15.6 б/р
6 Голощапов Глеб 11.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С.,Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 15.7 15.6 б/р
8 395 Юрченко Евгений 2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 15.6 15.9 б/р
9 541 Рябинин Кирилл 20.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 16.0 б/р
10 89 Дегтярев Яков 22.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 16.2 б/р
11 46 Власов Егор 15.04.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 16.3 б/р
12 394 Мухаметов Эльдар 2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 16.4 б/р
13 27 Мельник Данил 13.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гавриков С.А. 16.5 б/р
13 592 Петров Ярослав 09.04.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 16.5 б/р
15 215 Титаренко Виктор 06.02.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 16.8 б/р
16 Исхаков Арслан 19.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Охремов И.А. 17.1 б/р
17 3 Сафронов Матвей 26.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 17.2 б/р
18 716 Закиров Артур 07.07.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 17.4 б/р
18 292 Руденко Виктор 29.09.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 17.4 б/р
20 295 Батурин Глеб 02.10.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 18.0 б/р
21 30 Халиуллин Арслан 07.11.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 18.1 б/р
22 Радаев Константин 17.03.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 18.3 б/р
23 30 Усманов Александр 19.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 18.5 б/р
24 363 Зиянгиров Лев 23.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 18.6 б/р
25 29 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 19.8 б/р
26 28 Усманов Алексей 19.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 20.0 б/р

16 Ворожцов Никита 25.07.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В.,Бегларян Г.М. DNS
46 Груздев Павел 04.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS
268 Забегаев Александр 28.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. DNS
90 Иванченко Данил 07.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А.,Медведев Ю.А. DNS

Раннев Никита 29.10.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. DNS
45 Черепанов Иван 05.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS

вк 127 Храмцов Никита 02.01.2010 3 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 15.2 III юн.
вк 7 Чернев Дмитрий 24.06.2010 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 15.3 III юн.
вк Карасев Артем 18.10.2009 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Коченков А.В.,Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 18.1 б/р

Вид: Бег на 800 м Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 795 Мартынова Варвара 11.02.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 2:44.5 III
2 32 Камалова Мирана 22.01.2010 1 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 2:54.0 I юн.
3 349 Прозоря Олеся 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 2:57.9 I юн.
4 Филонова Маргарита 12.11.2011 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 3:06.1 II юн.
5 55 Каранова Юлия 21.07.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 3:09.0 II юн.
6 286 Доможирова Полина 26.05.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:09.3 II юн.
7 270 Фадеева Варвара 25.05.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 3:15.0 II юн.

296 Кашина Полина 03.09.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е.Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Бег на 800 м Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 268 Забегаев Александр 28.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 2:25.0 I юн.
2 583 Лезин Кирилл 26.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 2:56.7 III юн.
3 39 Варенцов Степан 25.07.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 3:00.4 б/р
4 Долгушев Михаил 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 3:13.0 б/р

Радаев Константин 17.03.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. DNS
Емельянов Александр 29.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. DNS

1191 Полянин Михаил 20.01.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. DNS
68 Черников Илья 20.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. DNS

Вид: Бег на 60 м с/б Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 Буракова Софья 26.01.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 10.7 10.6
2 498 Боженева Анастасия 11.06.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 10.5 10.6
3 1218 Храмцова Кристина 18.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 11.1 11.3
4 1219 Падерина Алиса 02.07.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 11.6 11.6
5 368 Дичева Валерия 31.03.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 11.8
6 41 Баркова Ирина 02.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 12.1
7 580 Пичугина Дарья 11.07.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В. 12.4
8 Ершова Таисия 19.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 12.5
9 72 Добрынина Юлия 19.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 12.6
9 47 Колосова Алена 04.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 12.6
11 568 Новоселова Валерия 23.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 12.7
12 367 Воронина Марина 12.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 13.0
13 Жедяева Валерия 01.11.2011 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В. 13.8

Вид: Бег на 60 м с/б Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера забеги финал Вып.
разр.

1 569 Афанасьев Матвей 27.03.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 11.0
2 1220 Тихонов Владимир 28.12.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.1
3 363 Зиянгиров Лев 23.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 12.3
4 3 Сафронов Матвей 26.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 12.4

16 Ворожцов Никита 25.07.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В.,Бегларян Г.М. DNS



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 498 Боженева Анастасия 11.06.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.89 3.94 3.94 III юн.

2 563 Власова Александра 10.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.75 3.39 3.75 III юн.

3 1187 Вилкова Алина 28.01.2011 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.41 3.70 3.70 III юн.

4 25 Бессьюд Ясмин 02.07.2012 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.34 3.55 3.55 б/р

5 1219 Падерина Алиса 02.07.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.40 3.53 3.53 б/р

6 217 Мецоян Диана 19.11.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 3.51 х 3.51 б/р

7 251 Гуржаева Маргарита 21.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С.,Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 3.48 3.42 3.48 б/р

8 24 Усманова Марина 13.05.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 3.35 3.45 3.45 б/р

9 570 Требисова Ксения 10.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.40 3.23 3.40 б/р

10 568 Новоселова Валерия 23.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 2.92 3.05 3.05 б/р

11 33 Овчинникова Вероника 21.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. 2.80 2.94 2.94 б/р

11 Хусаинова Нелли 26.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 2.94 2.82 2.94 б/р

13 27 Гадеева Анастасия 06.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 2.92 х 2.92 б/р

14 35 Нуриахметова Лола 10.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. 2.79 2.75 2.79 б/р

15 36 Закирова Регина 19.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. 2.67 2.50 2.67 б/р

32 Хажина Марина 25.05.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. х х NM
32 Пилюк Анастасия 02.03.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. DNS
8 Барашкова Ирина 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. DNS
31 Султанова Арина 18.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. DNS
23 Шурыгина Алиса 18.11.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS
34 Тимофеева Мария 11.09.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. DNS

Галиакбарова Юлия 23.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. DNS
96 Ахметшина Евгения 02.04.2011 1 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. DNS

вк 993 Сазикова Александра 26.02.2011 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 3.88 3.82 3.88
вк 120 Емельянова Маргарита 30.01.2010 1 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 3.50 3.40 3.50



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Прыжок в длину Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 52 Немарский Павел 25.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 3.85 3.45 3.85 б/р

2 1188 Арчибасов Сергей 30.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.68 3.74 3.74 б/р

3 569 Афанасьев Матвей 27.03.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.68 3.47 3.68 б/р

4 216 Тиняков Святослав 29.06.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 3.61 3.33 3.61 б/р

5 268 Забегаев Александр 28.01.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.61 3.58 3.61 б/р

6 27 Мельник Данил 13.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гавриков С.А. 3.53 3.30 3.53 б/р

7 89 Дегтярев Яков 22.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.44 3.47 3.47 б/р

8 86 Рябинин Кирилл 20.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.45 3.22 3.45 б/р

9 Исхаков Арслан 19.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Охремов И.А. 3.44 3.30 3.44 б/р

10 88 Петров Ярослав 09.04.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.38 3.36 3.38 б/р

11 1220 Тихонов Владимир 28.12.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 3.25 3.19 3.25 б/р

12 Закиров Артур 07.07.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А. 3.14 3.08 3.14 б/р

12 Недоспасов Тимофей 08.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 2.66 3.14 3.14 б/р

14 30 Халиуллин Арслан 07.11.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 3.08 2.80 3.08 б/р

15 48 Плаксин Евгений 22.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 3.04 2.60 3.04 б/р

16 46 Груздев Павел 04.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 2.55 3.00 3.00 б/р

17 30 Усманов Александр 19.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 2.69 2.55 2.69 б/р

18 28 Усманов Алексей 19.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 2.57 2.65 2.65 б/р

19 Власов Егор 15.04.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 2.64 2.50 2.64 б/р

29 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 2.43 2.50 2.50 б/р

90 Иванченко Данил 07.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А.,Медведев Ю.А. DNS
84 Фомин Кирилл 02.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Евдокименко П.А.,Медведев Ю.А. DNS

Долгушев Михаил 01.01.2013 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А. DNS
45 Черепанов Иван 05.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS

вк 7 Чернев Дмитрий 24.06.2010 Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 3.71 3.53 3.71 б/р

вк 127 Храмцов Никита 02.01.2010 3 юн Челябинск СШ ЧТЗ Лунев Д.Е. 3.58 3.54 3.58 б/р



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК
Вид: Метание флаера Девочки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 563 Власова Александра 10.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.90 20.90 19.10 20.90
2 186 Иванова Алиса 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 14.80 17.50 19.80 19.80
3 795 Мартынова Варвара 11.02.2010 2 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бобров К.В. 17.40 19.60 19.50 19.60
4 570 Требисова Ксения 10.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 18.90 19.50 19.00 19.50
5 Колосова Алена 04.06.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 17.50 17.80 15.50 17.80
6 Баркова Ирина 02.08.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 8.40 15.60 16.00 16.00
7 917 Макарова Евгения 2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 14.20 16.00 16.00
8 391 Комиссарова Валерия 14.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 7.50 4.20 15.60 15.60
9 Галиахметова Маргарита 28.02.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 10.70 х 12.60 12.60
10 945 Левинская Валерия 06.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.00 11.50 5.00 11.50

Вид: Метание флаера Мальчики
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1 2 3 результат вып. разр.

1 267 Кондратьев Илья 24.03.2011 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. х 30.70 30.70
2 574 Михеев Дмитрий 10.03.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29.40 30.00 30.00
3 72 Юрченко Евгений 2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 21.40 22.20 27.20 27.20
4 Голощапов Глеб 11.06.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С.,Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 25.30 26.00 26.00
5 268 Султанов Константин 18.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 17.70 25.80 25.80
6 436 Мухаметов Эльдар 2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Копылев С.С., Бибикин Е.В. 23.20 22.00 24.50 24.50
7 583 Лезин Кирилл 26.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 22.30 18.20 22.30
8 Недоспасов Тимофей 08.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 11.00 19.00 22.10 22.10
9 52 Немарский Павел 25.12.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 18.00 19.20 19.20
10 Плаксин Евгений 22.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.20 17.20 15.60 17.20
11 215 Титаренко Виктор 06.02.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Петалова О.В. 16.00 16.10 16.10
12 Варенцов Степан 25.07.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 13.40 11.10 13.40
13 29 Власов Степан 08.11.2012 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Черепанова М.С. 10.30 10.50 12.10 12.10

Раннев Никита 29.10.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. DNS
Емельянов Александр 29.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. DNS

30 Овчинников Павел 12.05.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. DNS
вк Карасев Артем 18.10.2009 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Коченков А.В.,Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 15.30 17.10 17.10



Первенство СШОР №2 по лёгкой атлетике им. Л.Н. Мосеева
среди мальчиков и девочек 2010-2011 годов рождения

07 июня 2021 год ЛК им. Е Елесиной г.ЧЕЛЯБИНСК

Вид: Прыжок с шестом Девушки
место № Фамилия, имя г.р. квал. Территория Ведомство

Организация ФИО тренера 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 А Б результат вып. разр.

1 35 Нуриахметова Лола 10.11.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. о о о о ххо о о о ххх 1 2 1.90 III юн.

2 33 Овчинникова Вероника 21.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. о о о о о о хоr 2 1 1.80 III юн.

3 36 Закирова Регина 19.09.2010 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. ххо хо ххх 2 3 1.30 б/р

4 31 Султанова Арина 18.01.2011 Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В., Федорова Т.Н. ххо ххо ххх 3 4 1.30 б/р

34 Тимофеева Мария 11.09.2010 3 юн Челябинск МБУ СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. NM
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